МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

от 15.09.2016 г         153
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О проведении входных контрольных работ

 В соответствии с планом работы на 2016-2017 учебный год, графиком

внутришкольного контроля, в целях проведения уровня сформированности знаний у

учащихся начальной школы

приказываю:

1. Провести с 19.09.2016 г. по 14.10.2016 г. контрольные срезы в форме контрольной

работы в начальной школе (русский язык, математика, английский язык в 4

классах) в соответствии с расписанием занятий.

2. Погосян М.Ш. подготовить справку по итогам контрольных работ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 85      В.Л. Маркарян

                                                 МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

от 08.12.2016 г         247
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О проведении полугодовых контрольных работ

 В соответствии с планом работы на 2016-2017 учебный год, графиком

внутришкольного контроля, в целях проведения уровня сформированности знаний у

учащихся начальной школы

приказываю:

1. Провести с 12.12.2016 г. по 26.12.2016 г. контрольные срезы в форме контрольной

работы в начальной школе (русский язык, математика, английский язык в 4

классах) в соответствии с расписанием занятий.

2. Погосян М.Ш. подготовить справку по итогам контрольных работ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 85      В.Л. Маркарян

                                                 МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

от 20.04.2017 г         58
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О проведении итоговых контрольных работ

 В соответствии с планом работы на 2016-2017 учебный год, графиком

внутришкольного контроля, в целях проведения уровня сформированности знаний у

учащихся начальной школы

приказываю:

1. Провести с 24.04.2017 г. по 19.05.2017 г. контрольные срезы в форме контрольной

работы в начальной школе (русский язык, математика, английский язык в 4

классах) в соответствии с расписанием занятий.

2. Погосян М.Ш. подготовить справку по итогам контрольных работ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 85      В.Л. Маркарян